
                                

    

 

Місцеве самоврядування 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

Восьма  сесія  сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 «Про  надання згоди на приймання закладів ( об’єктів) 

 зі спільної комунальної власності територіальних громад 

 Дніпропетровського району у комунальну 

 власність Ювілейної територіальної громади  

Дніпропетровського району» 

 

Відповідно до положень законів України «Про добровільне об’єднання 

територіальних громад», « Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу 

України з метою забезпечення безперебійного та належного утримання і діяльності 

бюджетних установ ( об’єктів), розташованих на території Ювілейної селищної ради, 

селищна рада  

 ВИРІШИЛА: 

1. Надати попередню згоду на прийом закладів ( об’єктів) зі спільної власності 

територіальних громад Дніпропетровського району у комунальну власність 

Ювілейної селищної територіальної громади. (Додаток1.) 

 

2. Виконавчим органам Ювілейної селищної ради спільно з Дніпропетровською 

районною державною адміністрацією та її структурними підрозділами ( за згодою) 

забезпечити організацію та виконання заходів щодо приймання-передачі закладів ( 

об’єктів).  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної  

ради з питань  планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА            І.М.КАМІНСЬКИЙ 

сел. Ювілейне  

25 лютого 2016 року 

145-8/VІІ 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення 8 сесії 7 скликання   

Ювілейної селищної ради 

від 25.02.2016 р. № 145 

Перелік  

закладів( об’єктів) права спільної комунальної власності територіальних 

громад Дніпропетровського району, що приймаються у комунальну власність 

Ювілейної селищної територіальної громади 

1.Заклади освіти: 

а) комунальний заклад Ювілейна СЗШ № 1; 

б) комунальний заклад Ювілейна ПШ № 2; 

в) комунальний заклад Степнянська СЗШ;  

г) Ювілейний навчально-консультативний пункт вечірньої школи; 

д)гуртки позашкільних закладів, що знаходяться в КЗ Ювілейна СЗШ № 1 та 

Степнянська СЗШ. 

 

2.Заклади охорони здоров’я: 

а) Ювілейна амбулаторія загальної практики сімейної медицини; 

б) Степнянська  амбулаторія загальної практики сімейної медицини; 

в) Нижньодніпровський фельдшерський пункт( підрозділ Ювілейної 

амбулаторії загальної практики сімейної медицини) 

 

3.Заклади культури: 

а) школа естетичного виховання 

б) бібліотека – філія с. Степове. 

 


	Р І Ш Е Н Н Я



